
UCHWAŁA Nr XIV/124/21

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2021 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust.
2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”) oraz lit. „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z
2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/111/2021 Rady Gminy Wilczęta z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczęta na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.705.596,30 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 258.135,00 
zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 16.511.596,30 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 194.000,00 zł.”

2) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17.479.487,02 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 505.449,00 
zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości   16.831.987,02 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości   647.500,00 zł.”

3) § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 602.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”

4) § 2 ust. 4 pkt. 2) uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.4.2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

5) Deficyt budżetu gminy w wysokości 773.890,72 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżących budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych w kwocie 142.846,81 zł, 

2)  niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu,  wynikających  z  rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  
631.043,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”.

6) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:



„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1.320.123,95 zł, rozchody w wysokości 546.233,23 zł - zgodnie z 
załącznikiem Nr 5”.

7) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 6. Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ustala się:

1. dochody w kwocie 37.300,00 zł,

2. wydatki w kwocie 48.221,00 zł, z tego wydatki na:

1) realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 40.901,00 zł, 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii;

2) realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 7.320,00 zł, określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

8) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 
-19:

1) dochody w wysokości 38.583,00 zł;

2) wydatki w wysokości 538.583,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

9) § 12 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 12. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla: samorządowych zakładów budżetowych:  
przychody – 789.500,00 zł, koszty – 815.960,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Elżbieta Skubij


	UCHWAŁA Nr XIV/124/21

